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下請 ⼩⽟橋橋梁補修⼯事 岡山県岡山市 350千円 平成26年 平成26年 4月

平成26年 8月
下請 １号線伸縮取替 伸縮装置取替工事 岡山県美作市 420千円 平成26年 平成26年 5月
下請 耐震ブレス工事 鳥取県米子市 554千円 平成26年 8月

5月
4月

土木
土木

平成26年 4月
下請 単県道路⼯事(橋梁補修) 岡山県井原市 680千円 平成26年 平成26年 12月
下請 小玉橋補修工事 岡山県岡山市 700千円 平成26年

平成26年 6月
下請 ⼀般県道落合⾼倉線(⽳⽥橋他地覆補修⼯) 岡⼭県⾼梁市 1,020千円 平成26年 平成26年 5月
下請 公共河川工事(大畑橋上部工) 岡山県赤磐市 1,300千円 平成26年 4月

3月
4月

12月

平成27年 2月
下請 妹尾川共生橋上部工 岡山県岡山市 2,279千円 平成26年 平成26年 9月
下請 準⽤河川堀川改良⼯事(２⼯区) 鳥取県米子市 2,600千円 平成26年

平成26年 7月
下請 市道建部町川⼝・下神⽥１号線道路改良⼯事橋梁上部⼯⼯事 岡山県建部町 2,500千円 平成26年 平成26年 6月
下請 加茂油⽊線道路改良⼯事(仮称)東ノ免上部⼯ 広島県福山市 1,390千円 平成26年 4月

4月
11月
8月

平成27年 5月
下請 市道柳瀬線道路改良(橋梁上部その１・２) 岡⼭県⾼梁市 2,870千円 平成26年 平成27年 5月
下請 10-1-1 7-1公共河川改修工事(新橋(仮称)上部工) 岡山県岡山市 6,000千円 平成26年

平成26年 12月
下請 市道尾頃川合線橋梁災害復旧⼯事橋梁上部⼯・下部⼯鉄筋⼯ 岡⼭県⾼梁市 1,500千円 平成26年 2月 平成27年 3月
下請 総社大橋上部工 岡山県総社市 1,000千円 平成27年 7月

9月
10月

平成27年 3月
下請 ふれあい橋撤去工事 岡山県和気町 1,000千円 平成26年 11月 平成27年 2月
下請 公共道路⼯事(新⼤橋橋梁補修⼯) 岡山県備前市 1,350千円 平成26年 10月

平成26年 11月
下請 平成25年度市道⼤佐富原線(中井⼿橋)橋梁補修⼯事 岡⼭県新⾒市 1,350千円 平成26年 10月 平成27年 2月
下請 井原線構造物補修工事(高架橋補修工事) 岡山県倉敷市 1,330千円 平成26年 8月

着  工 完成または完成予定
下請 国道53号線菱⾕地区他橋梁耐震補強補修⼯事 岡山県岡山市 1,720千円 平成26年 平成27年 2月
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土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木

元請 日清オイリオ水島工場各種工事 13件 岡山県倉敷市 8,060千円 平成27年 12月 平成29年 1月

下請 笠岡合材⼯場便所裏法⾯保護落⽯防護柵⼯ 岡⼭県笠岡市 3,200千円 平成26年 8月 平成26年 8月

下請 ⽇亜化学⼯業⾠⺒ＴＮＢ棟南側電線管路布設⼯事 徳島県阿南市 1,950千円 平成28年 6月 平成28年 7月

土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木

12月

下請 森岡⼭配⽔池〜横尾導⽔ポンプ所連絡管布設⼯事

下請 三柳第三幹線その５⼯事 鳥取県米子市 7,200千円 平成27年 平成28年 1月

平成28年 3月下請 阿南市工業用水道幸野配水管敷設工事 徳島県阿南市 3,900千円 平成28年 3月

七郷換地区区画整理第⼀期建設⼯事 宮城県仙台市 15,000千円 平成28年 10月

平成29年

千葉県松⼾市 3,500千円 平成28年 平成28年 2月
下請 土居・中ノ村地区汚水管渠改築推進工事 高知県香南市 2,700千円 平成28年 3月

1月
下請 東飯梨枝線汚⽔管渠(その２)⼯事 島根県安来市 1,800千円 平成28年 9月 平成28年 10月
下請 平成28年度農業集落排⽔事業三⽊東地区接続管路施設⼯事(４⼯区) 香川県木田郡三木町 1,500千円 平成28年 9月

平成29年 2月

平成28年 3月
下請 主2-64号歩道舗装工事

下請 東部汚水遮集幹線（枝線）その65築造工事 福岡県糸島市 3,200千円 平成28年 1月

2月

下請
平成28年 12月

下請 社会資本整備総合交付⾦事業 三⽊町橋梁⻑寿命化修繕⼯事 香川県木田郡三木町 1,310千円 平成28年 10月 平成28年 10月
下請 大井工業団地犬飼川推進工事 京都府⻲岡市 4,500千円 平成28年 12月

大分県大分市下郡南 7,500千円 平成28年 12月 平成28年 12月
下請 野間本線公共下水道工事 愛媛県今治市 1,800千円 平成28年 9月

平成29年 1月

下請 東飯梨枝線汚⽔管渠（その１）⼯事 島根県安来市 7,000千円 平成27年 平成28年 2月

下請 公共 道路⼯事(交差点改良) 岡⼭県瀬⼾内市⾢久町 24,730千円 平成28年 9月

12月

平成28年 2月

平成28年 11月

2月下請 国道484号線道路改良⼯事 岡⼭県⾼梁市 350千円 平成27年
下請 国道43号配水管推進工事 兵庫県芦屋市 23,000千円 平成27年 11月 平成28年 3月

1月

下請 正門駐⾞場整備ライン追加⼯事・第２海⽔ポンプ室Co柱脚修理 香川県直島町 120千円 平成26年 4月 平成26年 4月土木
土木
土木 平成27年
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41
42
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45
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60 土木

土木
土木
土木
解体
土木
土木
土木
土木

下請 神⼾⼭の街駅東⼟地区画整理事業 兵庫県神⼾市 500,740千円 平成29年 5月 平成30年 7月
元請 那智勝浦太陽光発電所宅地造成⼯事 和歌山県那智勝浦町 5,000千円 平成29年 8月 平成29年 10月
元請 キング商事様⾃動⾞⾞庫新築⼯事 岡山県倉敷市 33,200千円 平成29年 9月 平成29年 12月

土木
土木
土木

下請 携帯基地局各所 73件 岡山県 54,257千円 平成28年 7月 令和2年 2月
下請 赤穂市太陽光事業改修工事 兵庫県赤穂市 77,300千円 平成28年 12月 平成29年 5月
下請 熊本市被災家屋等解体⼯事・撤去処理業務 熊本県熊本市上益郡嘉島町 20,000千円 平成28年 10月

元請 平成28年度⽮ノ川無線中継所通信鉄塔設置⼯事 和歌山県 6,000千円 平成28年 12月 平成29年 2月
元請 EDION倉敷本店ｽｰﾊﾟｰﾁｬｰｼﾞｬｰ設置工事 岡山県倉敷市 4,200千円 平成28年 1月 平成28年 2月

土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木

元請 矢ノ川無線中継所設備工事 三重県熊野市 6,000千円 平成28年 12月 平成29年 2月

令和3年 6月元請 倉敷市指名工事 21件 岡山県倉敷市 19,985千円 平成28年 9月

平成29年 3月

下請 寝屋川流域下⽔道 枚岡河内南幹線(⼆)(第2⼯区)下⽔管渠築造⼯事 大阪府寝屋川市 3,700千円 平成29年

下請 松山空港VOR/DEM装置設置その他工事外１件工事 愛媛県松山市松山空港内 20,000千円 平成28年

平成28年 2月
下請 新名神高速塩川橋工事 兵庫県 3,000千円 平成28年 平成28年 11月
下請 国道４２３号Ｇランプ橋工事 大阪府箕面市 3,339千円 平成28年 1月

10月

平成28年 7月下請 湊配水場系送水管敷設工事 宮城県石巻市 33,100千円 平成28年
下請 久詰池改修（推進）工事 香川県東かがわ市 4,500千円 平成28年 平成28年 3月3月

下請 29-4処理分区枝線管渠築造その２⼯事 埼玉県八潮市 16,500千円 平成29年 9月 平成29年 10月
平成29年 3月

下請 鏡⾒六丁目送⽔管φ６００移設⼯事 山口県岩国市 5,000千円 平成29年 1月 平成29年 1月
下請 仙台東災害復旧関連区画整理事業 七郷1－1ブロック区画整理(その１)⼯事 宮城県仙台市 56,000千円 平成29年 1月

6月

11月
下請 東北⾃動⾞道花輪ＳＡ・折⽖ＳＡ・津軽ＳＡ ＥＶ⼯事 ⻘森県 27,000千円 平成28年 8月 平成28年 10月



着  工 完成または完成予定
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

土木
解体

土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
解体
土木
土木
土木

令和元年 12月
元請 美作カントリークラブ クラブハウス解体及び倉庫他解体工事 岡山県美作市 56,000千円 令和元年 5月 令和2年 8月
元請 ヨータイ吉永南成型変電所更新⼯事 岡山県備前市 2,327千円 令和元年 8月

10月 令和元年 12月
下請 美作太陽光発電所建設工事 岡山県勝田郡 190,000千円 令和元年 5月

令和元年 12月
下請 美作太陽光発電所⾃営送電線⼯事（管路1⼯区） 岡山県勝田郡 342,000千円 令和元年 4月 令和元年 12月
下請 美祢市第2太陽光発電所造成工事 山口県美祢市 547,313千円 令和元年 7月

土木
土木

平成30年 7月 平成31年 3月
元請 廿日市市宮内メガソーラー築造工事 広島県廿日市 3,377,000千円 平成30年 3月
下請 ⻯王Aき点局建設⼯事 滋賀県⻯王 11,000千円 平成30年 10月 平成31年 3月

平成30年 7月

令和2年 5月
元請 ホームセンターコーナン谷上店解体工事 兵庫県神⼾市 70,000千円

12月

令和2年 8月
下請 遠野市小友町ソーラーパーク建設工事 岩手県遠野市 89,450千円 令和元年

平成29年 11月
下請 渋⾕駅⻄⼝地下歩道整備事業に伴う管渠改良⼯事 東京都渋谷区 21,000千円 平成29年 平成30年 2月
下請 松⼾第２処理分区汚⽔準幹線⼯事（２９－１⼯区） 千葉県松⼾市 5,500千円 平成29年 10月

11月

平成30年 ４月

元請 五日市外地内試掘工事 岡山県倉敷市 300千円 平成30年 平成30年 12月

下請 四国支社施設中央局設備改造工事 875千円 平成30年 7月

下請 荒川区町屋四丁目付近外管渠補修工事 東京都荒川区 7,500千円 平成29年 平成29年 12月

下請 墨田区墨田四丁目、東向島五丁目付近再構築工事 東京都墨田区 6,500千円 平成30年

元請 公共 河川工事（築堤工・その１） 岡山県倉敷市 16,390千円 平成29年 平成30年 3月11月

３月

10月

平成29年 9月
下請 新名神塩川橋② 兵庫県尼崎市 2,400千円 平成29年 平成29年 9月
下請 新名神塩川橋① 兵庫県尼崎市 4,160千円 平成29年

平成29年 5月
下請 渋谷区代々木神園町、代々木五丁目付近再構築その1-1工事 東京都代々木神園町 20,500千円 平成29年 平成29年 2月
下請 改良⼯事 第30号 南境系送⽔管(推進)布設⼯事 宮城県石巻市 25,600千円 平成29年 4月

1月
7月
8月



着  工 完成または完成予定
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

土木
土木

土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木
土木

土木
土木
土木

元請 トライフープ岡山スポーツパビリオン新設工事 岡山県岡山市 2,810千円 令和3年 10月

令和4年 1月下請 日高市駒寺野新田グラウンド整備 埼玉県日高市 2,950千円 令和4年 1月

下請 公共下水道事業管渠布設工事(和田地系) 福井県大飯郡高浜町和田地内 2,300千円 令和3年 1月

令和3年 8月下請 飯塚メガソーラー建設工事 福岡県飯塚市 4,000千円 令和3年 7月
下請 JR加古川線鞘管推進工事 兵庫県加古川市 4,510千円 令和3年 8月 令和3年 8月

令和4年 4月元請 浦⽥20号⽔路改修⼯事 岡山県倉敷市 14,739千円 令和3年 12月

令和3年 11月
下請 百合丘推進工事 兵庫県神⼾市 1,972千円 令和3年 令和4年 3月
下請 汚水管渠埋設工事耳成処分区R３－３工区 奈良県橿原市 1,300千円 令和3年

令和3年 1月
11月
11月

平成31年 1月
下請 公共下水道整備工事 外川町(第3工区)その1、その2 奈良県⼤和郡⼭市 7,600千円 令和2年 令和2年 12月
下請 高浜町公共下水道事業 管渠布設工事 福井県大飯郡 1,650千円 令和元年

11月
下請 和歌山すさみ太陽光発電所建設工事 和歌山県すさみ市 285,000千円 令和2年 2月 令和2年

1月

10月
元請 姫路市林⽥太陽光造成⼯事及び 地質調査及び⼟質試験 兵庫県姫路市林⽥町 72,774千円 令和2年 2月 令和2年 3月
下請 福島⽩河郡⻄郷村造成⼯事 福島県白河郡 685,000千円 令和2年 5月 令和3年 12月

土木
土木
土木

下請 秋⽥AOW洋上風⼒ 秋田県 500千円 令和3年 9月 令和3年 12月

下請 三⽥構内市役所踏切ガス管推進 兵庫県神⼾市 3,100千円 令和2年 5月 令和2年 6月
元請 ⽇⽴⼗王PV改修⼯事 茨城県⽇⽴市 596,000千円 令和3年 6月 令和3年 11月
下請 ⻑野川上太陽光発電建設⼯事 ⻑野県南佐久郡 46,002千円 令和3年 3月 令和3年 4月

元請 大山様邸庭木伐採工事 岡山県倉敷市 673千円 令和3年 10月 令和3年 10月

下請 ⽟島柏島太陽光発電所フェンス修復作業 岡山県倉敷市
元請 郡山市熱海町メガソーラー造成工事 福島県白河郡 1,680,000千円 令和3年 9月 令和5年 12月



着  工 完成または完成予定
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種別

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

建築
建築

土木
土木
土木
土木
土木
建築
建築
土木
土木
建築
土木
土木
土木
土木
土木
建築
土木

土木

令和5年 3月下請 井上康之様邸建物補修工事 福岡県遠賀郡 165千円 令和5年 ３月

令和5年 9月
元請 ふじい整形外科調剤薬局新築⼯事（駐輪場移設、境界ブロック⼯事） 岡山県都窪郡 1,980千円 令和5年 2月 令和5年 ４月
下請 水島地区取付管及び取付ます設置工事(その4-3) 岡山県倉敷市 10,000千円 令和5年 1月

令和4年 8月下請 HR for Noheji WTG11 Blade Cleaning work 一式 ⻘森県上北郡 1,236千円 令和4年 8月

令和4年 9月
下請 秋⽥新屋向け風⾞清掃作業 秋田県秋田市 2,194千円 令和４年 9月 令和4年 9月
下請 津軽港風⾞清掃業務 ⻘森県 3,238千円 令和4年 9月

令和5年 12月
下請 古村 拓毅様邸⼟留め⼯事 福岡県遠賀郡 320千円
元請 ⽇⽴⼗王太陽光発電所 ⼟⽊修繕⼯事 茨城県⽇⽴市 1,392,856千円 令和4年 6月

令和4年 11月
元請 居酒屋 とも 岡山県倉敷市 1,800千円 令和4年 10月 令和4年 10月
下請 汚⽔管渠埋設⼯事 ⾦橋処理分区R4-1⼯区 奈良県橿原市 3,090千円 令和4年 6月

令和4年 12月
元請 ⽇⽴⼗王18エリア降⾬被害抑制⼯事 茨城県⽇⽴市 990千円 令和4年 8月
元請 ふじい整形外科調剤薬局新築工事 岡山県都窪郡 21,540千円 令和4年 10月

令和4年 7月
元請 美容室華宮様改修工事 岡山県倉敷市 3,320千円 令和4年 6月 令和4年 7月
下請  福島県⽩河郡⻄郷村造成⼯事補修⼯ 福島県白河郡 25,630千円 令和4年 4月
元請 Vestas 横浜町風⼒発電建設⼯事 ⻘森県横浜町 4,984千円 令和4年 4月 令和4年 5月
元請 メガソーラーパーク倉吉ゴルフ倶楽部展望台新設工事 鳥取県倉吉市 16,180千円

令和4年 5月
元請 メガソーラーパーク倉吉ゴルフ倶楽部隣接地私道修繕⼯事 鳥取県倉吉市 7,210千円 令和4年 4月 令和4年 5月
下請 須賀川太陽光発電所における変電所建設工事 福島県須賀川市 62,500千円 令和4年 2月
下請 ⼭陽⾃動⾞道 ⾜守川橋他2橋耐震 岡山県岡山市 180,300千円 令和4年 3月 令和6年 11月

12月令和4年11月令和4年700千円岡山県倉敷市ブルーテクノ事務所 外階段屋根新設工事下請
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

建築
建築
土木
建築
建築
土木
土木
土木
建築
建築
土木

令和4年 2月
下請 福島⻄郷村79.86MW太陽光発電プロジェクト排⽔設備⼯事 ( S-13・S-14排⽔⼯事） 福島県⻄⽩河郡 130,000千円 令和6年 2月 令和6年 4月
元請 居酒屋 とも 提灯取付工事 岡山県倉敷市 264千円 令和6年 2月

令和5年 12月
下請 愛知田原バイオマス発電所建設工事 愛知県田原市 4,800千円 令和5年 8月 令和5年 10月
下請 雷被害モジュール交換⼯事 茨⽊県⽇⽴市 8,270千円

令和5年 6月
下請 令和5年度御蔵島情報通信基盤改修⼯事（HDD等） 東京都御蔵島村 6,980千円 令和5年 9月 令和7年 3月
下請 ⼤洲・⼋幡浜⾃動⾞道 郷⾼架橋建設⼯事 愛媛県八幡浜市 1,300千円 令和5年 6月

令和5年 5月
元請 ふじい整形外科調剤薬局新築工事（本体追加工事） 岡山県都窪郡 435千円 令和5年 2月 令和5年 5月
元請 ふじい整形外科調剤薬局新築⼯事（駐輪場移設、境界ブロック追加⼯事）サイクルポート延⻑増額分 岡山県都窪郡 410千円 令和5年 5月

令和5年 4月
下請 株式会社サーキュラーペット津山工場新築工事 岡山県津山市 3,000千円 令和5年 5月 令和5年 10月
元請 ふじい整形外科調剤薬局新築⼯事（庇⼯事、道路側ブロック⼯事） 岡山県都窪郡 2,650千円 令和5年 2月
元請 ふじい整形外科調剤薬局新築工事（サイン看板工事） 岡山県都窪郡 1,260千円 令和5年 2月 令和5年 4月



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 令和4年 8月下請 HR for Noheji WTG11 Blade Cleaning work 一式 ⻘森県上北郡 1,236千円 令和4年 8月

令和4年 11月
下請 秋⽥新屋向け風⾞清掃作業 秋田県秋田市 2,194千円 令和4年 9月 令和4年 9月
下請 津軽港風⾞清掃業務 ⻘森県 3,238千円 令和4年 10月
元請 ⽇⽴⼗王太陽光発電所 ⼟⽊修繕⼯事 茨城県⽇⽴市 1,392,856千円 令和4年 6月 令和5年 12月
元請 ⽇⽴⼗王太陽光発電所⼟⽊修繕⼯事 茨城県⽇⽴市 990千円 令和4年 8月
下請 須賀川太陽光発電所における変電所建設工事 福島県須賀川市 62,500千円 令和4年 2月 令和4年 5月

令和4年 5月元請 Vestas 横浜町風⼒発電建設⼯事 ⻘森県横浜町 4,984千円 令和4年 4月
令和3年 12月下請 秋⽥AOW洋上風⼒ 秋田県 500千円 令和3年 9月

元請 郡山市熱海町メガソーラー造成工事 福島県白河郡 1,680,000千円 令和3年 9月 令和5年 12月
下請 飯塚メガソーラー建設工事 福岡県飯塚市 4,000千円 令和3年 7月 令和3年 8月

令和3年 4月下請 ⻑野川上太陽光発電建設⼯事 ⻑野県南佐久郡 46,002千円 令和3年 3月

令和3年 12月
元請 ⽇⽴⼗王PV改修⼯事 茨城県⽇⽴市 596,000千円 令和3年 6月 令和3年 11月
下請 福島⽩河郡⻄郷村造成⼯事 福島県白河郡 685,000千円 令和2年 5月

令和2年 10月
元請 姫路市林⽥太陽光造成⼯事及び 地質調査及び⼟質試験 兵庫県姫路市林⽥町 72,774千円 令和2年 2月 令和2年 3月
下請 和歌山すさみ太陽光発電所建設工事 和歌山県すさみ市 285,000千円 令和2年 2月

令和2年 8月
下請 遠野市小友町ソーラーパーク建設工事 岩手県遠野市 89,450千円 令和元年 10月 令和元年 12月
下請 美作太陽光発電所建設工事 岡山県勝田郡 190,000千円 令和元年 5月

令和元年 12月下請 美祢市第2太陽光発電所造成工事 山口県美祢市 547,313千円 令和元年 7月
元請 廿日市市宮内メガソーラー築造工事 広島県廿日市 3,377,000千円 平成30年 3月 令和2年 5月

平成29年 5月下請 赤穂市太陽光事業改修工事 兵庫県赤穂市 77,300千円 平成28年 12月
着  工 完成または完成予定
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40

下請 雷被害モジュール交換⼯事 茨⽊県⽇⽴市 8,270千円 令和5年 12月



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

工 事 経 歴 書

元請 Construction of paint warehouse in Village Accra office ガーナアクラ 1,039千円 令和元年 3月 平成31年 3月

工事
番号 請負

種別 工  事  名 工 事 場 所 請 負 ⾦ 額 工    期
着  工 完成または完成予定

海外事業

令和2年 12月
元請 JETRO Akura office interior work remote construction management system ガーナアクラ 1,027千円 令和2年 7月 令和2年 8月
元請 JICA Noguchi Memorial Medical Research Institute Air Conditioning Equipment Repair Work ガーナアクラ 177,552千円 令和2年 4月

令和4年 4月
元請 Lihabilitation and Electorical Works of Vehicle Assembly Facility ガーナアクラ 12,457千円 令和3年 6月 令和3年 8月
元請 CONSTRUCTION OF TOYOTA GHANA WORKSHOP AND UG ENGINEERING TRAINING CENTRE ガーナアクラ 911,412千円 令和3年 １月

令和4年 12月
元請 Embassy of Japan Lihabilitation Work ガーナアクラ 2,400千円 令和4年 １月 令和4年 3月
下請 Installation Work of ICU Container for Advanced Hospital ケニアモンバサ 4,160千円 令和3年 10月

令和4年 12月
下請 The Renovation Work for The Project for the Improvement of Medical Equipment in Advanced Public Hospital ネパール 67,350千円 令和5年 １月 令和5年 11月
下請 Installation Work of ICU Container for Advanced Hospital パラオ 4,400千円 令和4年 10月


